
Tygodniowy rozkład zajęćTygodniowy rozkład zajęć  
 w PRACOWNIACH OGNISKA „STARÓWKA” w roku 2008/ 09 w PRACOWNIACH OGNISKA „STARÓWKA” w roku 2008/ 09

PRACOWNIEPRACOWNIE PONIEDZIAŁEKPONIEDZIAŁEK WTOREKWTOREK ŚRODAŚRODA CZWARTEKCZWARTEK PIĄTEKPIĄTEK

PLASTYCZNAPLASTYCZNA
STASZEK KO SUTŁSTASZEK KO SUTŁ

15.00- 18.0015.00- 18.00
MARZENA PRZYBYSZ/ MARZENA PRZYBYSZ/ 

M IRA RADOMSKAMIRA RADOMSKA
BIŻUTERIABIŻUTERIA
15.00- 17.0015.00- 17.00

STUDIO TAŃCASTUDIO TAŃCA
AGNIESZKA SOKOŁOWSKAAGNIESZKA SOKOŁOWSKA

16.00- 17.0016.00- 17.00

FITNESFITNES   

PAWEŁ RADKOWSKIPAWEŁ RADKOWSKI
17.00- 18.0017.00- 18.00

HIP- HOPHIP- HOP

MONIKAMONIKA
16.00- 17.0016.00- 17.00
17.00- 18.0017.00- 18.00

SALSASALSA

AGNIESZKA SOKOŁOWSKAAGNIESZKA SOKOŁOWSKA
16.00- 17.0016.00- 17.00

FITNESFITNES
PAWEŁ RADKOWSKIPAWEŁ RADKOWSKI

17.00- 18.0017.00- 18.00

HIP- HOPHIP- HOP

MUZYCZNAMUZYCZNA
MIRA RADOMSKAMIRA RADOMSKA

16.00- 18.0016.00- 18.00

KARAOKEKARAOKE

K. ZAWADZKIK. ZAWADZKI
16.00- 18.0016.00- 18.00

ŚPIEWŚPIEW

KULINARNAKULINARNA
ANIA WĘGLARSKAANIA WĘGLARSKA

15.00- 17.0015.00- 17.00
PODRÓŻE KULINARNE PODRÓŻE KULINARNE 

PO ŚWIECIEPO ŚWIECIE

ANIA WĘGLARSKAANIA WĘGLARSKA
15.00- 17.0015.00- 17.00

PODRÓŻE KULINARNE PODRÓŻE KULINARNE 
PO ŚWIECIEPO ŚWIECIE

PRACOWNIAPRACOWNIA  
KOMPUTEROWAKOMPUTEROWA

INTERNETINTERNET

PAWEŁ RADKOWSKIPAWEŁ RADKOWSKI
16.00- 17.0016.00- 17.00
17.00- 18.0017.00- 18.00

MIRA RADOMSKAMIRA RADOMSKA
16.00- 17.00 16.00- 17.00 multimedialnemultimedialne

17.00- 18.0017.00- 18.00

PAWEŁ RADKOWSKIPAWEŁ RADKOWSKI
16.00- 17.3016.00- 17.30

MIRA RADOMSKAMIRA RADOMSKA
16.00- 17.0016.00- 17.00 multimedialne multimedialne  

17.00- 18.0017.00- 18.00

AGNIESZKA SOKOŁOWSKAAGNIESZKA SOKOŁOWSKA
15.00- 16.0015.00- 16.00

PING- PONGPING- PONG
BILARD/ BILARD/ 

TENIS  ZIEMNYTENIS  ZIEMNY

MARZENA PRZYBYSZMARZENA PRZYBYSZ
16.00- 18.0016.00- 18.00

TADEUSZ TRUSZKOWSKITADEUSZ TRUSZKOWSKI
16.00- 17.0016.00- 17.00
17.00- 18.0017.00- 18.00

TADEUSZ TRUSZKOWSKITADEUSZ TRUSZKOWSKI
16.00- 17.0016.00- 17.00
17.00- 18.0017.00- 18.00

TADEUSZ TRUSZKOWSKITADEUSZ TRUSZKOWSKI
14.30- 15.3014.30- 15.30

SIATKÓWKASIATKÓWKA
AGNIESZKA SOKOŁOWSKAAGNIESZKA SOKOŁOWSKA

17.30- 19.0017.30- 19.00
SIATKÓWKA

SALASALA  
MULTIMEDIALNMULTIMEDIALN

AA

MARTA KONDEJ-MARTA KONDEJ-
 DJ Praktyczna Pani DJ Praktyczna Pani

15-16 16-1715-16 16-17

WARSZTATY D’JskieWARSZTATY D’Jskie
SIŁOWNIASIŁOWNIA  

PIŁKA NOŻNA-PIŁKA NOŻNA-  
latemlatem

ŁUKASZ WIŚNIEWSKIŁUKASZ WIŚNIEWSKI
16-1816-18

ŁUKASZ WIŚNIEWSKIŁUKASZ WIŚNIEWSKI
16.30- 18.3016.30- 18.30

ŁUKASZ WIŚNIEWSKI ŁUKASZ WIŚNIEWSKI 
16-1816-18

POMOC WPOMOC W  
NAUCENAUCE

Agnieszka SokołowskaAgnieszka Sokołowska
Mira RadomskaMira Radomska

Agnieszka Sokołowska/ PawełAgnieszka Sokołowska/ Paweł  
RadkowskiRadkowski

Marzena PrzybyszMarzena Przybysz

Agnieszka SokołowskaAgnieszka Sokołowska
Marzena PrzybyszMarzena Przybysz

Agnieszka Sokołowska/ PawełAgnieszka Sokołowska/ Paweł  
RadkowskiRadkowski

Marzena PrzybyszMarzena Przybysz

Studenci/ wolontariuszeStudenci/ wolontariusze
WYCHOWAWWYCHOWAW




